
06/11/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15352/#e:15352 1/3

Diário Oficial Número: 27377
 Data: 05/11/2018

 Título: Port. nº 067/2018/CCAD/CADSS/SGP
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15352/#e:15352/#m:1044478
 

 
PORTARIA Nº 067/2018/CCAD/CADSS/SGP

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2017,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
P.T. N S 
SERV.

SAÚDE DO
SUS

 
Matrícula

Vínculo Nome Nota

33179 5

Alba Valeria
Gomes de Melo
Via 9,95

94410 1
Claudia
Domingues Lima 9,90

103911 1
Daniela Maria
Bortoli 9,9

97133 2
Ernani Glademir
Dorn 10

76471 3
Euze Marcio
Souza Carvalho 9,87

109873 1
Glaubia Rocha
Barbosa Relvas 10

109873 2
Glaubia Rocha
Barbosa Relvas 10



06/11/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15352/#e:15352 2/3

75948 3
Guido Emilio
Wachholz 9,7

43595 2 Juarez Petrucci 9,41

97562 3
Kátia Moreira
Xavier Ribeiro 9,79

106851 1

Leila
Zambenedetti
Dorn 10

114081 1
Nicodemos Nunes
da Costa 10

95269 1
Vera Lucia
Honório dos Anjos 9,9

90587 1
Washington Luiz
Arantes 9,8

 
 

P.T. N M 
SERV. SAÚDE

DO SUS
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota

68194 5

Alessandra
Cristina Ferreira
de Moraes 10

114532 1
Alexandre Peron
da Luz 9,98

86313 1

Célia Bezerra
dos Santos
Medeiros 10

108570 1

Elen Cristina
Gomes Monteiro
Viana 10

117751 1

Maria Aparecida
de Almeida
Walecheski 9,6

46517 2
Maria Geralda
Pereira 9,41

104908 1
Rodrigo Cesar
Pulcherio 9,96

118351 1 Selma de Moura 9,5
Registra. Publica e Cumpra-se.



06/11/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15352/#e:15352 3/3

Cuiabá-MT, 26 de Outubro de 2018
 
Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)


